

Tarih : 27.06.2022  
Sayı : 2022-55  
Konu : Kredi Kullanımına İlişkin BDDK Kararı Hk.

Finansal istikrarın güçlendirilmesi ve kaynakların daha verimli ve üretken alanlarda kullanılarak kredi sisteminin etkin bir şekilde çalışmasını ve kredilerin amacına matuf bir şekilde kullanılmasını sağlamak amacıyla gerekli görülen bir makro ihtiyati tedbir olarak 24.06.2022 (Cuma) tarihli ve 10250 sayılı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK) Kararı alınmıştır.

Söz konusu kararda bankalar ve finansal kuruluşlar dışında bağımsız denetime tabi olan şirketlerin kredi başvurusu yaptıkları tarih itibarıyla yabancı para nakdi varlıkların (altın dahil, efektif döviz ile bankalardaki yabancı para mevduat) Türk Lirası karşılığının 15 milyon TL'nin üzerinde olması halinde yabancı nakdi varlıklarının en güncel finansal tablolarına göre aktif toplamından veya son 1 yıllık net satış hasılatından büyük olanının yüzde 10'unu aşması durumunda, söz konusu şirketlere TL cinsinden yeni bir nakdi ticari kredi kullandırılmamasına karar verilmiştir.

BDDK tarafından 26.06.2022 (Pazar) tarihli yapılan duyuruda ise söz konusu Kararın uygulanmasına ilişkin yaşanabilecek tereddütlerin giderilmesi bakımından aşağıdaki açıklamalar yapılmıştır:

1. 660 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili düzenlemeler uyarınca bağımsız denetime tabi bir şirket olması,

2. Şirketin yabancı para nakdi varlıklarının (altın dahil, efektif döviz ile bankalardaki yabancı para mevduatın) TL karşılığının 15 milyon TL'nin üzerinde olması,

3. Şirketin yabancı nakdi varlıkların TL karşılığının; aktif toplamından veya son 1 yıllık net satış hasılatından büyük olanının yüzde 10'unu aşması.

Herhangi bir şirketin bu Karar kapsamına girebilmesi yukarıdaki her 3 şartın birden sağlanması gerekmektedir.

1. şartın sağlanmaması halinde, yani bir şirketin ilgili mevzuat uyarınca bağımsız denetime tabi bir şirket statüsünde olmaması durumunda söz konusu şirket bu Karar kapsamına girmeyecektir.

1. şart sağlanmasına rağmen, 2. şartın sağlanmaması halinde de, yani bir şirketin yabancı para nakdi varlıklarının TL karşılığının 15 milyon TL'yi geçmemesi durumunda da kredi kullandırılmasına ilişkin herhangi bir kısıtlama olmayacaktır.

1. ve 2. şart sağlanmasına rağmen, şirketin yabancı para nakdi varlıklarının TL karşılığının, şirketin aktif toplamının ya da son 1 yıllık satış hasılatının (büyük olan baz alınacaktır) yüzde 10'unu aşmaması halinde de kredi kullandırılmasına ilişkin herhangi bir kısıtlama olmayacaktır.

Karar kapsamına gerçek kişiler ile gerçek kişi şirket ortakları da girmemektedir.

Ayrıca duyuruda kredilerin kapsamı, en güncel finansal tablo, ticari kredilerin kapsamı gibi hususlarda açıklamalar yapılmıştır.

[Şirketlerin bağımsız denetime tabi olup olmama hususları ise Türk Ticaret Kanunu ve Kamu Gözetimi Kurumu mevzuatı çerçevesinde belirlenmekte olup söz konusu şartlar için lütfen tıklayınız...](#)

[24.06.2022 \(Cuma\) Tarih ve 10250 Sayılı BDDK Kararı](#)

[26.06.2022 \(Pazar\) Tarihli BDDK Duyurusu](#)

Saygılarımızla...

**Not :** Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir danışmana başvurunuz.